
4 OBSAH

Obsah čísla
POROVNÁVÁME
5* doplňky k revolveru
Revolver je i dnes skvělá volba pro 
skryté nošení.

1 O VITRÍNOVÁ INVESTICE
10 Půlnoční kráska SIG Sauer

Samonabíjecí pistole SIG Sauer 
P210 ráže 9 mm Luger v provedení 
Midnight je kromě jiné ambaláže po 
technické stránce to samé, co kultovní 
sportovní model P210 Super Target.

28 SBĚRATELSTVÍ
Colt New Line
Představíme vám „kapesní“ revolvery, 
které se v posledních letech stávají 
vyhledávanou sběratelskou raritou.

on REPLIKY
Luxusní křesadlová dvojka
Pro milovníky replik historických 
zbraní zhotovila italská firma Davide 
Pedersoli nádhernou křesadlovou 
brokovnici Shotgun Side by Side Flint
lock.

4П SPORTOVNÍ BROKOVNICE
Elegantní Benelli 828 
U Sport
Kozlice určená pro sportovní broko
vou střelbu.

/I /I TAKTICKÉ SVÍTILNY
^ Fénix TK22

Svítilna má tělo ze slitiny magnézia, 
a je tedy poměrně lehoučká 
i s vloženým akumulátorem

Л Q ZÁBAVNÍ STŘELBA
J Neprávem opomíjená 

pistolka
Pistole podle našeho zjištění moc zná
má není, i když je na českém trhu řadu 
let. Domníváme se, že někteří prodejci 
ani její efektní vlastnost - tedy tlumení 
rázu vnitřního mechanismu - neumějí 
moc „prodat“.

-j EXKLUZIVNÍ TEST
44 Švýcarská pistolová karabina na kropení

Námi zkoušená krátká pistolová karabina GHM9-G Compact je samonabíjecí zbraň v ráži 
9x19 mm Luger, s neuzamčeným, dynamickým závěrem.

-7/1 BYLI JSME U TOHO
S Raptory na zbrojovku
Výrobky firem Ford a Česká zbrojovka 
měly menší mejdan...

—j q TEST NOŽE 
/ o Neohrožený bojovník

Někdy se nejen policista, voják či zá
chranář, ale i každý z nás může dostat 
do kritické situace, kdy může být klí
čovou záležitostí mít po ruce vhodný 
nástroj. Proto jsme vyzkoušeli nový 
nůž od ESP.

09 PRO SBĚRATELE
oz Poplašná bambitka na náboj 

6 mm Start
Jednoranná expanzní pistole Aeron se 
nedá nezvat pistolí. Na první pohled je 
to bambitka, kterou vlastnili loupežní
ci z pohádek.

QA BALISTICKÁ OCHRANA
' Nebezpečí pod kontrolou

Společnost TGAS s.r.o. se zabývá jed
nak taktickým vybavením a balistic
kými ochrannými prostředky, ale také 
customizací zbraní a obchodem se 
zbraněmi a střelivem.

Q4 VE ZBROJNICI
Předělaný Tokarev
V roce 1957 dostala maďarská státní

zbrojovka Fémáru Fegyver és Gépgy- 
ár (FÉG) objednávku se zadáním od 
egyptské armády na výrobu poněkud 
upravených pistolí Tokarev.

no PRO VOLNÉ CHVÍLE
Zatracená yankeeská puška
Společně s revolvery Colt jsou páko
vé opakovačky Winchester jedněmi 
z nejslavnějších amerických zbraní 
z přelomu 19. a 20. století.

1П4 PRVNÍ SEZNÁMENÍ
Vstupenka do světa 
velkých ráží
Ruger Precision Rifle je opakovací 
puška s in-line systémem a v ráži .338 
Lapua Magnum je u nás poprvé.

ino TĚŽKÁ TECHNIKA
IU o ocelová pěst

Fllavní bojový tank naší armády, 
T-72M4 CZ.

IIT NA ZÁVĚR
1 1 ^ U toho snad neskončíme

Stále hledáme zbraň, vyhovující 
eskalujícím požadavkům EU na 
obranný prostředek, který by 
útočníkovi dal důrazně na vědomí, že 
jsem odhodlán svůj život bránit, ale 
přitom mu neublížil... A takovou pistoli 
jsme skutečně našli. Zkrátka Číňané 
jsou zase o krok napřed.


